ITEM DESCRIÇÃO MARCA UND QTD VALOR UNT VALOR TOTAL 

01 GASOLINA COMUM PRÓPRIA LITRO 405.120 R$ 5,4413 R$ 2.204.379,4560 

02 DIESEL COMUM PRÓPRIA LITRO 14.400 R$ 5,3372 R$ 76.855,68 

03 DIESEL S10 PRÓPRIA LITRO 1.159.000 R$ 5,4791 R$ 6.350.276,90 

TOTAL: R$ 8.631.512,0360 (oito milhões, seiscentos e trinta e um mil, quinhentos e doze reais e trezentos e sessenta décimos de milésimo) 

2.1. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta Ata. 

CLÁUSULA TERCEIRA - ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 

3.1. O órgão gerenciador será a SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO.

[...]

IN NATURA KG 3408 R$ 4,80 R$ 16.358,40 

mailto:artlimpcomercial@hotmail.com

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 11 DE FEVEREIRO DE 2026                                     PÁGINA 10 

VALOR TOTAL: R$ 170.216,40 (CENTO E SETENTA MIL, DUZENTOS E DEZESSEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS). 

CLÁUSULA TERCEIRA – ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTE 

3.1. O órgão gerenciador será a SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. 

3.1.1.  Além do gerenciador são órgãos e entidades públicas participantes do registro de preço.

[...]

(EXCLUSIVO PARA ME – EPP) 

IN NATURA KG 11964 R$ 3,47 R$ 41.515,08 

23 
REPOLHO VERDE: PRODUTO DE 1ª QUALIDADE; EM 
EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE; SEM FOLHAS 
SUJAS (EXCLUSIVO PARA ME – EPP) 

IN NATURA KG 2520 R$ 3,69 R$ 9.298,80 

VALOR TOTAL : R$ 139.441,14 (CENTO E TRINTA E NOVE MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E UM REAIS E QUATORZE 
CENTAVOS ). 

CLÁUSULA TERCEIRA – ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTE 

3.1. O órgão gerenciador será a SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. 

3.1.1.  Além do gerenciador são órgãos e entidades públicas participantes do registro de preço.

[...]

IN NATURA UND 4368 R$ 1,00 R$ 4.368,00 

30 

BANANA PRATA - COM 70% DE MATURAÇÃO, SEM 
DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGRA ISENTA DE 
SUBSTÂNCIAS TERROSAS. TAMANHO COMERCIAL. 
(EXCLUSIVO PARA ME– EPP) 

IN NATURA KG 11964 R$ 3,85 R$46.061,40 

VALOR TOTAL : R$ 365.479,20 ( TREZENTOS E SESSENTA E CINCO MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E VINTE 
CENTAVOS). 

CLÁUSULA TERCEIRA – ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTE 

3.1. O órgão gerenciador será a SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. 

3.1.1.  Além do gerenciador são órgãos e entidades públicas participantes do registro de preço.

[...]

230, LAGOA DE DENTRO, EM CAMPINA GRANDE – PB, 
ESTADO DA PARAÍBA. LICITAÇÃO: CONCORRÊNCIA 
Nº 9.06.02/2025. VIGÊNCIA: O PRAZO DE VIGÊNCIA DO 
CONTRATO É DE 12 (DOZE) MESES, PODENDO SER 
PRORROGADO, COM BASE NO ARTIGO 111, DA LEI 
14.133, DE 2021. VALOR: R$ 4.939.000,00 (QUATRO 
MILHÕES, NOVECENTOS E TRINTA E NOVE MIL REAIS). 
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 12 361 1008 1011| 
4490.51 | 15001001/ 15421030. FUNDAMENTAÇÃO: LEI 
FEDERAL Nº 14.133/21 E SUAS ALTERAÇÕES. 
SIGNATÁRIOS: RAYMUNDO ASFORA NETO E MIGUEL 
FIGUEIREDO MAIA. DATA DE ASSINATURA: 10 DE 
FEVEREIRO DE 2026.